
           

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 lutego 2017 r. 

Poz. 295 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW 1) 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie trybu przekazania znaków akcyzy następcom prawnym  
lub podmiotom przekształconym 

Na podstawie art. 130 ust. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 43 i 60) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie trybu przekazania znaków akcyzy na-

stępcom prawnym lub podmiotom przekształconym (Dz. U. poz. 1522) użyte w § 1 w ust. 1 oraz w § 2 w ust. 3, w różnym 

przypadku, wyrazy „właściwy naczelnik urzędu celnego w sprawach znaków akcyzy” zastępuje się użytymi w odpowied-

nim przypadku wyrazami „właściwy naczelnik urzędu skarbowego w sprawach znaków akcyzy”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2017 r. 

Minister Rozwoju i Finansów: wz. W. Janczyk 

 

                                                           
1) Minister Rozwoju i Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 2016 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Finansów (Dz. U. 

poz. 1595). 


	D2017000029401
	D2017000029501
	D2017000029601
	D2017000029701
	D2017000029801
	D2017000029901
	D2017000030001
	D2017000030101
	D2017000030201
	D2017000030301



